
Conselleria d’Hisenda, 
Economia i Administració Pública

Conselleria de Hacienda, 
Economía y Administración Pública

RESOLUCIÓ de 5 de desembre de 2023, de la Direcció 
General de Funció Pública, per la qual es convoca la pro-
visió, pel sistema de lliure designació, d’un lloc de treball 
vacant de naturalesa funcionarial en la Conselleria d’Hi-
senda, Economia i Administració Pública, convocatòria 
número 100/2023. [2023/12361]

RESOLUCIÓN de 5 de diciembre de 2023, de la Dirección 
General de Función Pública por la que se convoca la pro-
visión, por el sistema de libre designación, de un puesto 
de trabajo vacante de naturaleza funcionarial en la Con-
selleria de Hacienda, Economía y Administración Pública, 
convocatoria número 100/2023. [2023/12361]

De conformidad con el artículo 80 del Real decreto legislativo 
5/2015, de 30 de octubre, por el que se aprueba el texto refundido de 
la Ley del Estatuto básico del empleado público y el artículo 115.1 de 
la Ley 4/2021, de 16 de abril, de la Generalitat, de la función pública 
valenciana (en adelante LFPV), modificada por la Ley 7/2021, de 29 de 
diciembre, de la Generalitat, de medidas fiscales, de gestión adminis-
trativa y financiera y de organización de la Generalitat 2022, el proce-
dimiento de libre designación con convocatoria pública consiste en la 
apreciación discrecional por el órgano competente de la idoneidad y de 
las competencias de las personas candidatas en relación con los requi-
sitos exigidos para el desempeño del puesto. Asimismo, el Real decreto 
legislativo 5/2015 establece que las leyes de desarrollo del mismo esta-
blecerán los criterios para determinar los puestos que, por su especial 
responsabilidad y confianza, puedan cubrirse por el procedimiento de 
libre designación con convocatoria pública.

Visto que hay un puesto de trabajo en la Conselleria de Hacienda, 
Economía y Administración Pública, cuyo sistema de provisión es el 
de libre designación, conforme a lo dispuesto en el artículo 115.6 de la 
LFPV, y en las relaciones de puestos de trabajo de la Presidencia de la 
Generalitat y de las consellerias, así como de los organismos y entidades 
gestionados por la conselleria competente en materia de función públi-
ca, aprobadas por Resolución de 19 de abril de 2023, de la consellera de 
Justicia, Interior y Administración Pública (DOGV 9580, 21.04.2023), 
y por Resolución de 29 de mayo de 2023, de la consellera de Justicia, 
Interior y Administración Pública por la que se actualizan las relaciones 
de puestos de trabajo (DOGV 9609, 02.06.2023)

En uso de las atribuciones conferidas por el artículo 60 del Decreto 
3/2017, de 13 de enero, del Consell, por el que se aprueba el Reglamen-
to de selección, provisión de puestos de trabajo y movilidad del personal 
de la función pública valenciana, así como por el artículo 16 del Decreto 
133/2023, de 10 de agosto, del Consell, por el que se aprueba el Regla-
mento orgánico y funcional de la Conselleria de Hacienda, Economía y 
Administración Pública, resuelvo:

Primero
Convocar, para su provisión por el sistema de libre designación, el 

puesto de trabajo que se relaciona en el anexo II de la presente resolución.

Segundo
Aprobar las bases que regirán la presente convocatoria y que figuran 

en el anexo I.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
las personas interesadas podrán interponer un recurso contencioso-ad-
ministrativo ante el juzgado de lo contencioso-administrativo corres-
pondiente, en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al 
de su publicación. Asimismo, se podrá interponer un recurso potestativo 
de reposición, en el plazo de un mes desde el día siguiente al de la noti-
ficación, ante el mismo órgano que ha dictado la resolución. Todo ello 
de conformidad con lo establecido en los artículos 112, 114, 115, 123 
y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento adminis-
trativo común de las administraciones públicas y los artículos 8, 14.2 
y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción 
contencioso-administrativa, sin perjuicio de que las personas interesadas 
puedan ejercitar, en su caso, cualquier otro que estimen procedente.

València, 5 de diciembre de 2023.– El director general de Función 
Pública: Javier Lorente Gual.

De conformitat amb l’article 80 del Reial decret legislatiu 5/2015, 
de 30 d’octubre, pel qual s’aprova el text refós de la Llei de l’Esta-
tut bàsic de l’empleat públic, i l’article 115,1 de la Llei 4/2021, de 16 
d’abril, de la Generalitat, de la funció pública valenciana (d’ara enda-
vant LFPV), modificada per la Llei 7/2021, de 29 de desembre, de la 
Generalitat, de mesures fiscals, de gestió administrativa i financera i 
d’organització de la Generalitat 2022, el procediment de lliure designa-
ció amb convocatòria pública consisteix en l’apreciació discrecional per 
l’òrgan competent de la idoneïtat i de les competències de les persones 
candidates en relació amb els requisits exigits per a l’exercici del lloc. 
Així mateix, el Reial decret legislatiu 5/2015 estableix que les lleis de 
desplegament d’aquest establiran els criteris per a determinar els llocs 
que, per la seua especial responsabilitat i confiança, puguen cobrir-se 
pel procediment de lliure designació amb convocatòria pública.

Vist que hi ha un lloc de treball en la Conselleria d’Hisenda, Eco-
nomia i Administració Pública el sistema de provisió del qual és el de 
lliure designació, d’acord amb el que disposa l’article 115,6 de l’LFPV, 
i les relacions de llocs de treball de la Presidència de la Generalitat i 
de les conselleries, així com dels organismes i entitats gestionats per 
la conselleria competent en matèria de funció pública, aprovades per 
Resolució de 19 d’abril de 2023, de la consellera de Justícia, Interior i 
Administració Pública (DOGV 9580, 21.04.2023), i per Resolució de 
29 maig de 2023, de la consellera de Justícia, Interior i Administració 
Pública per la qual s’actualitzen les relacions de llocs de treball (DOGV 
9609, 02.06.2023).

Fent ús de les atribucions conferides per l’article 60 del Decret 
3/2017, de 13 de gener, del Consell, pel qual s’aprova el Reglament de 
selecció, provisió de llocs de treball i mobilitat del personal de la funció 
pública valenciana, així com per l’article 16 del Decret 133/2023, de 10 
d’agost, del Consell, pel qual s’aprova el Reglament orgànic i funcional 
de la Conselleria d’Hisenda, Economia i Administració Pública, resolc:

Primer
Convocar, per a la provisió pel sistema de lliure designació, el lloc 

de treball que s’esmenta en l’annex II d’aquesta resolució.

Segon
Aprovar les bases que regiran aquesta convocatòria i que consten 

en l’annex I.

Contra aquesta resolució, que posa fi a la via administrativa, les per-
sones interessades podran interposar un recurs contenciós administratiu 
davant del jutjat contenciós administratiu corresponent, en el termini 
de dos mesos comptats des de l’endemà de la publicació. Així mateix, 
s’hi podrà interposar recurs potestatiu de reposició, en el termini d’un 
mes des de l’endemà de la notificació, davant del mateix òrgan que ha 
dictat la resolució. Tot això de conformitat amb el que estableixen els 
articles 112, 114, 115, 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del 
procediment administratiu comú de les administracions públiques, i els 
articles 8, 14.2 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la 
jurisdicció contenciosa administrativa, sense perjudici que les persones 
interessades puguen exercir, si escau, de qualsevol altre que estimen 
procedent.

València, 5 de desembre de 2023.– El director general de Funció 
Pública: Javier Lorente Gual.



ANNEX I
Bases de la convocatòria

Primera. Requisits de participació.
Podran participar en aquesta convocatòria el personal funcionari de 

carrera de l’Administració de la Generalitat i el personal funcionari d’al-
tres administracions públiques que tinguen els requisits per a la provisió 
dels llocs de treball que es detallen en l’annex II d’aquesta resolució, 
així com les condicions que estableix la normativa vigent.

Els requisits de participació hauran de complir-se en la data de fina-
lització del termini de presentació de sol·licituds i mantindre’s fins a la 
presa de possessió.

Segona. Sol·licituds de participació.
La sol·licitud, acompanyada d’un historial professional de compe-

tències i capacitats i de la documentació acreditativa del compliment 
dels requisits -llevat que consten anotats en el Registre de Personal de 
la Generalitat-, es presentarà en el Registre electrònic de la Generalitat, 
a través de la pàgina web de la Generalitat (www.gva.es, Guia PROP, 
Ocupació pública, apartat Descripció –cal indicar el núm. de convoca-
tòria i any (ex. 01/2021) , entrant en convocatòria, certificat telemàtic), 
o bé a través de la pàgina web de la Conselleria d’Hisenda, Economia i 
Administració Pública.

https://hisenda.gva.es/va/web/recursos-humanos/

D’acord amb el que disposa l’article 85.3 del Decret 3/2017, de 13 
de gener, del Consell, pel qual s’aprova el Reglament de selecció, provi-
sió de llocs de treball i mobilitat del personal de la funció pública valen-
ciana, el personal participant que no tinga la condició de funcionari de 
carrera de l’Administració de la Generalitat haurà d’aportar, juntament 
amb la sol·licitud de participació, un certificat de la seua administració 
d’origen en què es faça constar:

a) La condició de personal funcionari de carrera i sector d’adminis-
tració, general o especial.

b) El cos, escala o agrupació de personal funcionari de carrera a què 
pertany, així com les funcions i requisits d’accés a aquesta.

Si l’administració d’origen no està estructurada en cossos, escales o 
qualsevol altra agrupació de funcionaris, s’especificaran les funcions i 
característiques del lloc de treball que exerceix en la seua administració 
d’origen.

c) La titulació que li va servir per a accedir al cos, escala o agrupa-
ció a què pertany.

La falta d’aportació d’aquest certificat suposarà l’exclusió de la 
persona participant en la convocatòria.

El termini de presentació serà, en tot cas, de deu dies hàbils comp-
tats des de l’endemà de la publicació d’aquesta convocatòria en el Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana.

Tercera. Comprovació del compliment dels requisits de 
participació.

La Direcció General de Funció Pública comprovarà el compliment 
dels requisits dels participants i, si és procedent, requerirà a les persones 
interessades perquè en un termini de deu dies hàbils realitzen les esme-
nes que siguen procedents.

Una vegada realitzats els tràmits anteriors, la Direcció General de 
Funció Pública emetrà un informe preceptiu i vinculant en relació amb 
les sol·licituds que complisquen els requisits i el remetrà a la Conse-
lleria d’Hisenda, Economia i Administració Pública per a la seua reso-
lució d’acord amb el que preveu l’LFPV.

Quarta. Resolució de la convocatòria.
La persona titular de l’òrgan competent resoldrà de conformitat amb 

el que s’estableix en l’article 115 de l’LFPV, bé l’adjudicació a la per-
sona que considere més idònia per a l’execució de cada lloc de treball, 
bé que es declare desert, encara que hi haja personal que reunisca els 
requisits exigits si considera que cap resulta idònia per a exercir-lo.

Així mateix, si la persona adjudicatària del lloc de treball convocat 
és funcionari o funcionària d’una altra administració, en la resolució es 
farà constar que no s’integrarà en l’Administració de la Generalitat, de 
conformitat amb el que disposa l’article 34 de l’LFPV.

ANEXO I
Bases de la convocatoria

Primera. Requisitos de participación.
Podrán participar en esta convocatoria el personal funcionario de 

carrera de la administración de la Generalitat y el personal funcionario de 
otras administraciones públicas, que reúnan los requisitos para la provi-
sión de los puestos de trabajo que se detallan en el anexo II de la presente 
resolución, así como las condiciones que establece la normativa vigente.

Los requisitos de participación deberán reunirse en la fecha de fina-
lización del plazo de presentación de solicitudes y mantenerse hasta la 
toma de posesión.

Segunda. Solicitudes de participación.
La solicitud, acompañada de un historial profesional de competen-

cias y capacidades y de la documentación acreditativa del cumplimiento 
de los requisitos -salvo que consten anotados en el Registro de Perso-
nal de la Generalitat-, se presentará en el Registro Electrónico de la 
Generalitat, a través de la página web de la Generalitat (www.gva.es, 
Guía PROP, Empleo público, apartado Descripción –indicar núm. de 
convocatoria y año (ej. 01/2021) , entrando en Convocatoria, Certifi-
cado telemático), o bien a través de la página web de la Conselleria de 
Hacienda, Ëconomía y Administración Pública

https://hisenda.gva.es/es/web/recursos-humanos/

Conforme a lo dispuesto en el artículo 85.3 del Decreto 3/2017, 
de 13 de enero, del Consell, por el que se aprueba el Reglamento de 
selección, provisión de puestos de trabajo y movilidad del personal de 
la función pública valenciana, el personal participante que no tenga la 
condición de funcionario de carrera de la Administración de la Genera-
litat deberá aportar, junto a la solicitud de participación, un certificado 
de su administración de origen en el que se haga constar:

a) la condición de personal funcionario de carrera y sector de admi-
nistración, general o especial,

b) el cuerpo, escala o agrupación de personal funcionario de carrera 
a la que pertenece, así como las funciones y requisitos de acceso a la 
misma.

Si la administración de origen no estuviera estructurada en cuerpos, 
escalas o cualquier otra agrupación de funcionarios, se especificarán las 
funciones y características del puesto de trabajo que desempeña en su 
administración de origen.

c) la titulación que le sirvió para acceder al cuerpo, escala o agru-
pación al que pertenece.

La no aportación de dicho certificado supondrá la exclusión de la 
persona participante en la convocatoria.

El plazo de presentación será, en todo caso, de diez días hábiles 
contados desde el día siguiente al de la publicación de esta convocatoria 
en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

Tercera. Comprobación del cumplimiento de los requisitos de 
participación

La Dirección General de Función Pública comprobará el cumpli-
miento de los requisitos de los participantes y, si procede, requerirá a las 
personas interesadas para que en un plazo de diez dias hábiles realicen 
las subsanaciones que procedan.

Una vez realizados los trámites anteriores, la Dirección General de 
Función Pública emitirá informe preceptivo y vinculante en relación con 
las solicitudes que cumplan los requisitos y lo remitirá a la Conselleria 
de Hacienda, Economía y Administración Pública para su resolución 
conforme a lo previsto en la LFPV.

Cuarta. Resolución de la convocatoria.
La persona titular del órgano competente resolverá, de conformidad con lo 

establecido en el artículo 115 bien su adjudicación a la persona que considere 
más idónea para el desempeño de cada puesto de trabajo, bien que se declare 
desierto, aún existiendo personal que reúna los requisitos exigidos, si considera 
que ninguna resulta idónea para ejercerlo.

Asimismo, si la persona adjudicataria del puesto de trabajo convoca-
do fuera funcionario o funcionaria de otra administración, en la resolución 
se hará constar que no se integrará en la administración de la Generalitat, 
de conformidad con lo dispuesto en el artículo 34 de la LFPV.



La resolución deberá indicar que el cese en el actual puesto de 
trabajo, en su caso, se producirá de oficio el mismo día en el que se 
publique la resolución de la convocatoria en el Diari Oficial de la Gene-
ralitat Valenciana, y que la toma de posesión en el nuevo destino se 
efectuará el día siguiente al de la publicación, salvo que en la misma se 
disponga otra fecha.

La resolución deberá remitirse a la Dirección General de Función 
Pública para su publicación en el Diari Oficial de la Generalitat Valen-
ciana.

Quinta. Plazo de resolución.
La presente convocatoria se resolverá en un plazo no superior a tres 

meses, contados desde el día siguiente a la fecha de finalización del 
plazo de presentación de solicitudes.

La resolució haurà d’indicar que el cessament en l’actual lloc de 
treball, si és el cas, es produirà d’ofici el mateix dia en què es publique 
la resolució de la convocatòria en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana, i que la presa de possessió en el nou destí s’efectuarà l’en-
demà de la publicació, llevat que en aquesta es dispose una altra data.

La resolució haurà de remetre’s a la Direcció General de Funció 
Pública per a la publicació en el Diari Oficial de la Generalitat Valen-
ciana.

Cinquena. Termini de resolució.
Aquesta convocatòria es resoldrà en un termini no superior a tres 

mesos, comptats des de l’endemà de la data de finalització del termini 
de presentació de sol·licituds.



ANEXO /ANNEX
Cognom1 Cognom2 NomDNI

ABAD LACOMBA VIRGINIA***9833**

ABRIL VARGAS JOAQUIM***9906**

AGULLO RUIZ ANDRÉS***8508**

AHUIR PEREZ CARLA***7667**

ALABAU PONS CRISTINA***7135**

ALBA VILLEGAS SALVADOR***6805**

ALBARRACÍN ALIAGA RAQUEL***5730**

ALMAGRO ABENZA JOAQUÍN***6313**

ALMAZAN SORIANO CHRISTIAN***1450**

ALMENARA GIRONES MARTA***5444**

ALOY SAUQUILLO CARLA***9261**

ALTABA FERRER MARÍA BEGOÑA***7254**

AMARILLO PALAO MIGUEL***2597**

AMAT PEÑA YOLANDA MARÍA***6641**

ANDRÉS REVERT ROSALÍA***9576**

APARICIO NAVARRO MARIA ARANZAZU***9209**

ARAGONÉS BELTRÁN IGNACIO***3212**

ARANDA RODRIGUEZ IGNACIO JOSE***9210**

ARCÓN LIS ISABEL***3180**

ARNAU ESPINOSA CARMEN***6163**

ARNAU ORENGA ANA MARIA***2389**

ASTURIANO NAVARRO PILAR***0738**

AVELLANA BALLESTER ELOINA***9187**

AYALA LÓPEZ SILVIA***9063**

AZNAR SARRIÓN CAROLINA***2285**

AZORÍN HERNÁNDEZ MARÍA ANTONIA 
ENCARNACIÓN

***9419**

BACHERO PRADES JESÚS***6192**

BARBA PASTOR DEBORA TERENCIA***1811**

BAREA FELIU SERGIO MAURO***9155**

BECERRA ANGULO CRISTINA 
INMACULADA

***7540**



Cognom1 Cognom2 NomDNI

BELLVER ORTÍ MARÍA ASUNCIÓN***0195**

BERENGUER PÉREZ LAURA***5249**

BERGILLOS CALVO ALMUDENA***0257**

BERNAL SÁNCHEZ LAIA***2186**

BERZOSA RODRÍGUEZ MARÍA DEL 
CARMEN

***2788**

BLAT PASCUAL ALICIA***1011**

BLAY FORNAS FRANCISCO JAVIER***9372**

BONET MORA DIEGO***5801**

BOQUERA SANZ FRANCISCO 
ANDRES

***9606**

BOSCH APARICIO SANDRA***3508**

CALABUIG GARCIA LAURA***8421**

CALABUIG SALAS JORDI LLUIS***9374**

CALAFAT ANDRES ROSER***3675**

CALERO ROZALEN MIRIAM***5831**

CALVO ORENGA MARÍA DEL 
ROSARIO

***9802**

CAMARENA GARCI BLANCA***0400**

CAMBRONERO MORAGÓN ROBERTO***4761**

CANALES MATOSES MARÍA TERESA***9062**

CANTAVELLA SÁNCHEZ FRANCISCO JAVIER***1852**

CANTAVELLA ZARZOSO INMACULADA***4523**

CARBONELL LOPEZ CONCEPCION 
ESTEFANIA

***9854**

CARBONELL VALLE MERCEDES***9072**

CARIÑENA ORTELLS MARIA ANGELES***8210**

CARO ATIENZAR ÁNGEL***0509**

CARREÑO SANCHEZ BEATRIZ***2392**

CASILLAS CANO CLAUDIA***5009**

CASINOS BELLVER MONICA***7801**

CASTRO PEREZ PATRICIA MARIA***6301**

CERDÁN BORJA ANA***1524**

CHERTA MARCO JOSÉ DOMINGO***2838**

CHULIÁ FERRANDIS MARÍA EMPAR***8359**



Cognom1 Cognom2 NomDNI

COLOMER ABARCA BELEN***8228**

COLOMER RUBIO JOSE LUIS***9795**

CÓRDOBA GABARRÓN JUAN PEDRO***3016**

COSÍN VILA ÁNGELA***0742**

COSO TORRE ALBA MARIA***2503**

COSTA GUISADO BEGOÑA MARIA***8003**

CRUAÑES OLIVERT AMADA***6936**

CRUZ ROS JAVIER***4738**

DE ALFONSO GIMENO SONIA***0796**

DE MENA MARTÍNEZ MARÍA 
MAGDALENA

***0110**

DELGADO CIFUENTES SUSANNA***7845**

DOMINGO BIOSCA FRANCISCO***5721**

DORIA BORRELL EMILIO JOSE***0057**

DUART GARCÍA ANA***9210**

ESCRIBÁ ABRIL MARÍA PILAR***3343**

ESCRIG MAROTO SERGIO***5258**

ESCUIN GIL ROSA MARÍA***8046**

ESPEJO GARCÍA JUAN***6483**

ESPINOSA RODRÍGUEZ PAOLA***2645**

EVANGELISTA DAVID MARIA CELIA***0101**

FABREGAT BLASCO ALBERTO JOSÉ***6622**

FALOMI SALES SILVIA***7795**

FALOMIR GOZALBO VÍCTOR***6419**

FERNANDEZ BERTI JOSEP***6206**

FERNANDEZ NAVARRO JAVIER***6529**

FERNÁNDEZ BORJA ASCENSIÓN***9432**

FERRANDEZ MAS ANTONIO***9943**

FERRER CAMUS JULIO***7237**

FERRER SELVA JOSÉ ENRIQUE***1928**

FRANCO BONET GEMMA AMPARO***2004**

FRECHINA VALIENTE URSULA***2330**

GADEA PEÑA SERGIO***6875**

GAMIR POLO IGNACIO***6197**



Cognom1 Cognom2 NomDNI

GANDÍA MORALES JOSÉ FRANCISCO***1372**

GARCIA FAMBUENA CARLA***8795**

GARCIA GOMEZ ELENA MARIA***7769**

GARCÍA ATIENZA AMPARO***6444**

GARCÍA GONZÁLEZ CARMEN***3695**

GARCÍA GORROCHATEGUI MARÍA***4094**

GARCÍA JUAN MARÍA ASUNCIÓN***7322**

GARCÍA JUNCOS MARÍA ANTONIA***0136**

GARCÍA ORTEGA FRANCISCO***4270**

GARCÍA PORCEL VICTOR JUAN***5852**

GARCÍA RUBIO ANA GEMA***6477**

GARCÍA VALIENTE PEDRO JESÚS***7437**

GARZON POYATOS LORENA***9783**

GIMÉNEZ COLÁS MARÍA PILAR***3194**

GIRON JUAREZ IRINA***2261**

GOMEZ MOLLA ANA CONSUELO***9606**

GÓMEZ MARTÍNEZ MARÍA ISABEL***8583**

GÓMEZ NAVARRO OSCAR***5320**

GÓMEZ SANTOLAYA FRANCISCO***5767**

GÓMEZ TERUEL JUAN CARLOS***1778**

GONZALEZ CARRASCOSA REBECA***9106**

GONZÁLEZ MARTÍNEZ MARÍA BEATRIZ***1640**

GONZÁLEZ POZAS MARÍA DEL 
CARMEN

***6574**

GOSALBEZ GIMÉNEZ MARÍA AZUCENA***7388**

GRECH GARCÍA DEL 
MORAL

ANA***5796**

GRIMA MURCIA JOSE ANTONIO***1380**

GUERRERO AGÓS ANA MARÍA***2016**

GUIJARRO JORDÁN ENCARNACIÓN***7994**

GUILLEM SANANTONIO ADRIA***7796**

HUESO DE LA CRUZ MARÍA JOSÉ***3546**

IGUAL PALOMARES JUAN CARLOS***0488**

IRANZO MUÑOZ ROSA MARÍA***6831**



Cognom1 Cognom2 NomDNI

IRANZO PÉREZ DAVID***8896**

JESUS PAULS MARIA AMPARO***8006**

JIMENEZ MORENO SHAILA***9980**

JIMÉNEZ SANZ LUIS***6199**

JORGE LLORCA MARÍA LAURA***7346**

JUAN FORT MIGUEL***0201**

LAPIEDRA SALVADOR MARÍA AMPARO***7963**

LATOUR GUILLÉN IVÁN***6993**

LAZARO RUIZ GREGORIO***8743**

LLÁCER SEGURA ISABEL***0970**

LLORENTE BOLUMAR RAQUEL***8073**

LÓPEZ DEL OLMO NURIA***0902**

LÓPEZ GARCÍA FRANCISCO JOSÉ***4066**

LÓPEZ LÓPEZ MARÍA DE LOS 
DESAMPARADOS

***0836**

LÓPEZ ROMERO ESTER***2672**

LORENTE CARREÑO VALENTÍN***9688**

MACHI LLANES NURIA***9986**

MALLEN FRAN AMPARO SOLEDAD***9165**

MANRESA RUIZ BALTASARA***6613**

MAÑES FONT JORGE RAFAEL***2628**

MARCO PEREA MARÍA JOSÉ***6724**

MARI SORIA MIGUEL***0085**

MARIN PUIG FRANCISCO 
VICENTE

***6005**

MARÍN ROS JUAN CARLOS***5822**

MARÍN SOLER MARTA***7104**

MARTÍ BENLLOCH INMACULADA***5038**

MARTIN APARICI REGINA***8013**

MARTÍN MARTÍN MARÍA ISABEL***5815**

MARTINEZ DIAZ VICTOR MANUEL***7946**

MARTINEZ DOMINGO ANGELA***8500**

MARTINEZ GARCIA MARIA MERCEDES***8859**

MARTINEZ MONTOLIO JAVIER***0703**



Cognom1 Cognom2 NomDNI

MARTÍNEZ GARAY RAQUEL***8785**

MARTÍNEZ MAGDALENO CLARA***3864**

MARTÍNEZ MARTÍNEZ AMPARO***0010**

MARTÍNEZ MOLTO EVA MARIA***5105**

MARTÍNEZ NUÉVALOS LUIS MIGUEL***4091**

MARTÍNEZ PARDO JOSEFINA***5661**

MARTÍNEZ RUZAFA MARÍA JOSÉ***2995**

MARTÍNEZ SIERRA MARÍA PILAR***4230**

MARTÍNEZ TELLO ADRIANO***9105**

MASIA MARTI EDUARDO***9174**

MATEOS PAREDES CARLOS***5914**

MINGUEZ ALONSO EVA***5895**

MINGUEZ OJEDA MARIA DE LOS 
ANGELES

***0649**

MIRALLES PECHUAN ALICIA AMPARO***8721**

MIRALLES SALES SONIA***7123**

MIRALLES VALENTÍN ANA BELÉN***8199**

MOLINA MARTÍNEZ MARIA BEGOÑA***3876**

MONFORT SÁNCHEZ CRISTINA ÁNGELES***6299**

MONROIG SEBASTIAN YOLANDA***6884**

MONTAGUD FERRER GEMA***9057**

MONTERO CUESTA MARÍA DEL MAR***9709**

MONTES PONS MARÍA DEL 
REMEDIO

***0765**

MORA URBANO AURORA***5664**

MORATALLA NAVARRO ADORACIÓN***9341**

MOYA SANCHEZ MARIA JULIA***8864**

MUÑOZ ESCRIVÁ CAROLINA***1618**

MUÑOZ MARTÍNEZ RAFAEL***8904**

MUÑOZ PRATS MARIA***9118**

MUÑOZ ROS CARLOS***1145**

MUÑOZ VIADEL JULIO***9063**

MUT PERETO MARÍA DOLORES***8456**

NAVARRETE RODRÍGUEZ RAFAEL***4815**



Cognom1 Cognom2 NomDNI

NAVARRO BALLESTER MARTA***7630**

NAVARRO PALOP PATRICIA MARIA***9778**

NIEVES MARTINEZ JUAN ANTONIO***8296**

NORIEGA SANZ ELENA***5691**

NUÑEZ DIAZ DAVID***8205**

OLID NUÑEZ CONCEPCIÓN***5855**

OLIVER LORENTE MARÍA JOSÉ***5047**

OLTRA TOMÁS CONCEPCIÓN***4292**

ORDUÑA RODRIGUEZ JOSE MANUEL***1660**

ORTEGA ROIG MÓNICA***3775**

ORTI SISTERNES MARÍA DEL MAR***2027**

ORTS TORMOS FRANCISCO***8874**

OTO ALBIACH SILVIA***2940**

PALAU TARREGA MARIA VICTORIA***6646**

PALOMAR ABAD BEGOÑA***6413**

PALOMARES MATEU SERGIO***7596**

PANADERO GONZÁLEZ SILVANA***6834**

PARDO CORTÉS ANA PILAR***9206**

PASCUAL I MARTINEZ LAURA***6576**

PAYA ANGLADA ROSA MARIA***3652**

PEINADO MONTEAGUDO NATALIA***7061**

PEREZ COBOS VICTOR ANDRES***2606**

PEREZ VICENTE ALBERTO JUAN***9620**

PEREZ ZARAGOZA MARIA VICENTA***5388**

PÉREZ LLORIA ESTEFANÍA***7835**

PÉREZ PEREZ-OLAYA BEGOÑA ISABEL***0792**

PÉREZ ROS MARÍA MERCEDES***0325**

PÉREZ VERCHER MARÍA SALES***3007**

PERIS AZPILICUETA MARIA TERESA***9747**

PLA VIDAL CELIA MARIA***5136**

POMARES URBÁN MARÍA DOLORES***6548**

PONS BALLESTER MARIA DEL 
CARMEN

***2786**

POVEDA CERVERA CINTIA***7269**



Cognom1 Cognom2 NomDNI

PUCHOL BOLTA JOAQUIN***1980**

PUERTES ESPADAS NOELIA***7753**

QUEVEDO MUÑOZ ANTONIA***2295**

RALLO ESTEVEZ ALVARO***0023**

RAMÍREZ GUTIERREZ JESÚS***4878**

RAMÓN BURGUET JOANA***2885**

RAMÓN GIMÉNEZ RAUL***6483**

RASCON AZNAR ENCARNACION***6072**

RENAU CASLA SILVIA MARIA***7229**

REYES POUSSARD CAROLINA***1040**

ROCA GIMENO CHRISTIAN***1007**

RÓDENAS MARÍN LAURA***5002**

RODRIGUEZ PAREDES JONATHAN JAVIER***9734**

RODRIGUEZ SANCHEZ RAFAEL JOSE***4786**

RODRÍGUEZ MARÍN MARÍA LEONOR***4615**

ROIG MORA MARÍA ESTHER***7916**

ROIG MORA MARÍA MERCEDES***7916**

ROJAS GOICOECHANDIA DAVID***0911**

ROLDAN LOPEZ CARLOS***9415**

ROLDÁN LÓPEZ DE 
MURILLAS

GREGORIA***3523**

ROMAN MILLET RICARDO***8752**

ROMERO SORIANO IVAN***5480**

RUBERT ALEMÁN ESTEFANÍA***5471**

RUIZ CELDA ANA***6383**

RUIZ PUJALTE MAR***7518**

SAIZ CARRASCO CANDELA***9623**

SALDAÑA MUÑOZ ANA***9462**

SALES BELENGUER SONIA***0485**

SALVADOR VILLANUEVA OLAYA***6292**

SALVO PORTA CARLOS***6896**

SANAHUJA SIERRA JUAN BAUTISTA***4685**

SANCHEZ PAINO OLIVER***0388**

SÁNCHEZ BUSTOS PEDRO PABLO***6603**



Cognom1 Cognom2 NomDNI

SÁNCHEZ HERRAIZ ANA MARIA***6623**

SÁNCHEZ MARTÍNEZ AMPARO***7656**

SÁNCHEZ ZAMORA SOLEDAD DEL 
CARMEN

***1770**

SANCHIS FERNÁNDEZ DE 
CÓRDOVA

ALEJANDRO***4668**

SANCHIS ROLDAN ALEJANDRO***6525**

SANCHIS RUBIO CRISTIAN***9707**

SANCHIS VAÑÓ MARÍA JOSÉ***7088**

SANFELIU GONZALEZ ALBA***2180**

SANJUAN FACILA LUIS JOSE***0491**

SAPENA BOLUFER MARÍA CECILIA***8544**

SEDANO GARCÍA MIGUEL ÁNGEL***9943**

SENA SERRANO AMPARO***3151**

SERRANO MARCH MARIA ISABEL***9111**

SERRANO MUÑOZ MARC***2202**

SEVILLA PASCUAL PAULA***7638**

SILVESTRE TRAVER ELVIRA CARMEN***9022**

SOLANO PÉREZ ENCARNACIÓN 
CARMEN

***8655**

SOLER AGUILERA ANA BELÉN***9020**

SOLER AZORIN MARIA JOSE***1991**

SOLER MICÓ CARMEN MARÍA***8526**

SORIANO GARCÍA MARÍA JOSÉ***6608**

SOTO PAVÍA CARLA***1275**

SUPERVIA ESCOLAN MARÍA JOSE***7579**

TATAY ORIENT MARÍA DEL 
CARMEN

***7012**

TENHAEFF LACKSCHEWITZ SASKIA SARA***1114**

TEROL CINTRANO FRANCISCO JAVIER***9968**

TERRASA DEL RINCÓN ADOLFO DANIEL***8013**

TOMÁS DOLADO MONTSERRAT***3460**

TORMOS BOSCH MARIA 
DESAMPARAD

***9181**

TORRIJOS RODADO MARÍA DEL PILAR***1204**



Cognom1 Cognom2 NomDNI

UBACH SÁNCHEZ MARÍA ÁNGELES***6135**

UNSAIN SANZ ANGELA***9295**

VALIENTE ANDREU SARA***6045**

VALMAÑA RICART RAMÓN***0376**

VERA PASTOR OLALLA***9597**

VIDAL PLÁ JOSÉ***0449**

VIDAURRE GARAYO PILAR***4628**

VILAR ANTOLÍ-CANDELA CÉSAR***3915**

VILLANUEVA COELLO ALVARO***9814**

VILLARROYA ESTRUCH MARTA***0346**

ZARAGOZA TEULER VICENTE 
FRANCISCO

***0177**


		2023-12-07T12:59:42+0100
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




